Sexquigintus ta.tū. et sexgintus ta.tū. et sic in similibus.
exquipedis. in sexqui exponitur.

Sextarius. a sextus dī sextarius rī. et dī sextarius a sexta
pt. est vō sexta ps. 29: sextari⁹ duarū librarū ēq; bis as-
supt⁹ dī bilibris: aslupt⁹ q̄ter sit greco noie cerit: gnges
cōplicat⁹ gnare siue gomor facit: adyce sextū: reddit con-
giū. Nā 29⁹ sex metr⁹ sextari⁹: et hinc sextari⁹ nomē tra-
ctū est. et strūt⁹ cū gtō: vt sextari⁹ vini. **E**t nō q̄ sexta
ri⁹ siue dicat mēsurat⁹: siue mēsura: siue quātitas illi mē-
sure adiacēs: siue aliqd alid: semp ē mal. ge. et nō neutri.

Sextertiū rī. quoddā pōdus duarū librarū et semis: quasi
semisteriū. vñ sextertiarius ria. rī. qui erogat sextertiū
vel ad sextertiū pertinens.

Sexilis penul. pdū. cū sextus noie dicat. vide in gntilis.
Extupes. pes. 29n̄ cū sex: et dī sextupes pedis. i. pedicu-
lus: qz sex habeat pedes. vñ sexupedosus sa. sum. i. sextu-

Sextuplus. sexq; qd̄ est totū cōponit cū pli. (pedib⁹ plen⁹).
ca et dī sextuplus pla. pli. q̄si sexplu. i. triñes totū: et pli
cam totius. i. medietatē. vñ hec sextupla ple. i. totū et di-
midiū. s. summa capitalis et dimidiū.

Sextus. a sex deriuatur sextus ta. cū. nomen ordinale.

ante

I

Siban dī tertius mēsis a martio. s. maius. et acutū in fine.
ibilla.bole. qd̄ ē snia 29n̄ cū siros qd̄ ligna eolica dī os:

et dī b̄ sibilla: q̄si siros bole: vel bele qd̄ ē mēs. i. dīna snia:
vel dei mēs. et ē nomē appellatiū sibilla q̄si ppberista:
et fuerūt dece sibille. Quelibet tñ ppberista pōt dici sibil-
la: qz dei sniam vel mētē hoib⁹ interprat̄. ille tñ dicte sūt
sibille q̄si antonomasice. vñ sibillinus na. nū. penl. pdū.
sibilo las. laui. lare. serpētū est. pprie. hoies tñ sibillat. vñ
b̄ sibilos li. s̄ in plurali b̄ sibila lox. et sibilos la. lū. i. sibi-
lans. et potius causa metri et vñ sibillat⁹ videat a poetis q
fit vox significatiua: s̄cē pluui⁹ uia. uiu. p. pluuiialis. Sibi-
lo cōponit: vt sibilo las. i. s̄l sibilare. desibilo las. i. s̄ si-
bilo cessare. exibilo las. i. extra sibilu. pycere. isibilo las.
. i. itro vel valde sibilare: vel sibiluz iterpellere. obsibilo
las. i. yndiq; vel b̄ sibilare vel desinere. resibilo las. i. ite-
rū sibilare vel desinere. subsibilo las. i. post vel parū vel
latēter sibilare. **E**t nota q̄ sibilo ponit q̄nq; p̄ deride
re: qz sibilare solem⁹ post eu quē deridem⁹. vñ Dora. in
sermo. Populus me sibilar. i. deridet. Sibilo las. est neu
trū cuz oib⁹ suis cōpositis. et cor. bi. vide in regulus.

Sica ce. se. ge. deriuat a leco cas. et dī sica q̄si leca. s. gladi⁹
brenis: quo maxime vñt⁹ q̄ apō italos latrociniā exer-
cent. Et vt dī telū est in baculo absconditū. vñ hic sicari⁹
rī. q̄ sicā defert: vel homicida: et pdū. p̄maz. vñ Dora. in
sermo. q̄ mechus foret aut sicarius. aut aliquo. Actu. zi.
Eduxisti in desertu. q̄ttuo milia viroꝝ sicarioꝝ et scri-
bit per vñ c. Papi. sic dicit. Sicarius dictus: qz ad ppe-
trandum. scelus sit telis armatus.

Sicarius. in sica est. **S**icania. in sicilia vide.

Siccine. i. sic ne. et ci. syllabica adiectio: et nō iclinat b̄ ne.
Siūctio enclonica accētū p̄cedētis syllabe ad se. i. iuxta se.
vñ p̄ncipalis accētū sup p̄ma syllaba et media grauaf̄: si-
cut heccine: qz accētū p̄ncipalis nō pōt poni sup syllabi-
ca adiectiōe. vide in heccine. In p̄ Reg. ca. 15. dī. **S**iccine
sepat amara mors. et in Euroza dī. **S**iccine rex. p̄barao
pascali vincit agno. posset tñ in siccine: cine esse syllabi-
ca adiectio: et legi deberet remissione siccie. i. sic sepat ama-
rco cas. a succus dī p̄ antifrasim succus ca.

Cra mors.
et. qz sine succo. et cōparat̄: vt succus cior. simus. vñ sice-
cius. sime. aduerb. et hec siccitas citatis. et hec siccitudo: et
sicco cas. i. succū facere: qd̄ 29n̄ cū de. et dī desicco cas.
Itē cū ex. et dī exicco cas. Itē cū re. et dī reficco cas. Et ē
actiū succo. cū oib⁹ suis cōpositis. et scribit p̄ duo. c.

Sicera re. fe. ge. per vñ c. penl. cor. hebreū est. et dī a succo:

qz ex succo frumenti vel pomoz cōficit: coctisq; frugib⁹
aqua pinguis q̄si succ⁹ colat̄. et dicit sicera ois potio: ois
liquoris pfectio: ois liquor qui inebriare pōt p̄ter vinu⁹,
magis p̄prie tñ liquor qui ex vactilis fit ad bibendū sua-
uis. In. i. ca. Luce dicit. vinu⁹ et sicerā nō bibet.

Sicilia. sicutus rex fuit sicilie. vñ illa terra dicta est sicilia:
sicut eadē dicta est sicana a sicano rege. et a sicilia dī sicu-
lus la. lū. penul. cor. Dora. Inuidia siculi nō intuere ty-
ranni. Tormētū maius: t̄. et hec siciliensis et hoc se-
t̄ b̄ sicilides de. vñ hec sicilis dis. i. siciliensis. et declinat̄
patronomice. Virg. Sicilides muse paulo maioraz cana-
sicilides. in sicilia vide.

Sicima me. dicta ē sichen: s̄z nūc Neapolis dī. et col. ci. vñ
in Aurora. Post Esau pacē Jacob sicimis manet exit.

Siche dī aia. Itē siche dī pfunduz. vñ ennosigeus q̄si en-
noches. vel cōponit a sigeus. Inuenit etiaz sichel pro
quodā pondere. vide in sicutus.

Sichen fili⁹ fuit emor q̄ quādā vrbē edificavit: quā suo no-
mine appellavit sichen. b̄ grece: latie dī sicima me. et c̄ ci-
uitas samarie. ipa ē nūc neapolis ciuitas samaritanop̄.

Sichofanta te. i. falsus calūniator: vñ viliū rex appetitor.
Fert tñ sichofanta apud grecos dici fucus comedens: a
sichos qd̄ est fice: et fagin qd̄ ē cōedere: s̄z bac rōne dī sic
falsus calūniator. Quidā dño apd grecos misse sūt fucus
q̄s latēter qdā su⁹ famulus comedit et cepit calūniari
alii: et accusare q̄ ipē eas cōedissi. Tūc dñs p̄cepit aquā
calidā bibi ab eo q̄ cōederat fice: q̄ bibita stati euomuit
fucus. vñ postea semp dicit̄ ē sichofanta. i. fuc̄ comedēs:
et qz false fuit calūniat̄ sociū comedisse eas. iō inde ino-
lenit s̄uetudo vt falsus calūniator diceref sichofanta.

Sichomachia a siche qd̄ est aia et machia pugna 29n̄ p̄nitur
b̄ sichomachia chie. i. pugna aie. vñ qdā liber dī p̄udē-
tius de sichomachia. i. de pugna aie: et acutū penl. sichos.

Sichos greec: fucus latine.

Siclus. sichel q̄ latino sermōe sicutus corrupte appellaſ be-
breū nomē est his apud eos vncie pōdus. apud latinos
aut et grecos q̄rta ps vncie: et stateris medietas: et drag-
mas appēdēs duas. vñ cū in l̄ris diuinis legit̄: sicutus vñ
cia est. cuz vō apud gētēles tūc q̄rta ps vncie est.

Sicomorus. mor⁹ p̄pōt cū quodā greco et dī b̄ sicomo-
ri. qz sit folys siltis moro in alys fuci: vñ et dī fuc̄ fatura
hāc arborē latini celsa appellat̄ ab altitudine: qz nō ē bre-
uis vt morus. vñ b̄ sicomo-ri. et b̄ celsū p̄ fructu illius:
et pdū. mo. vñ qdā. **L**ū cauo mor⁹ moriz. soroz. sicomo-
rus. Et scias q̄ grūs plalis fac̄ sicomo-ri. format. n. ab
abltō singulari sicomo-ri addita rū. Inuenit at alioq; p̄
syncopā sicomo-ri: s̄cē virū. p̄ viroꝝ: deū p̄ deoz. vñ i. l.
. z. Paral. c. 9. **L**ātāq; copiā p̄buit argēti in hierlez q̄s
lapidū et cedroz tantā multitudinē velut sicomoꝝ q̄g;
gnunt in campestribus. sicomoꝝ dicit p̄ sicomoꝝ.

Sicubi in vbi vide. **S**iculus in sicilia exponitur.
Sidero ras. a sidus dī sidero ras. qd̄ nō ē in vbi. s̄ compo-
nitur: vt sidero ras. i. p̄spicere: et pprie celestia. **S**idero
ras. i. cupere et pprie celestia. Et est actiū sidero cū suis
compositis: et cor. de. vide in sidus.

Sido dis. in sedeo des. exponitur.

Sidon fuit filius p̄mogenit⁹. **A**naan: a quo dicti sunt sido-
nes. et binc ciuitas eoz in fenicia. **S**idon dīa est. vñ bic
et hec sidon donis. patriū. et sidonie. p̄nūc adiacēs.
vñ sidonius nia. nū. sidony interpretat̄ venūdantes: vel
eta ciuitas est dicta. et interpretat̄ venator vel venatrix.
Hene. 4.9. Pertingens vñc ad sidonē. et pdū. do.

Sidonij in sidon vide. **S**idrach vide in anania.
Sidus a sedeo vela sido dī b̄ sidus deris. i. stella et colle-
ctio stellaz in aliquo signo a simile sedendo. vñ sidereus

rea. reū. res sideris; vel p̄tinēs ad sidus. Et ut dicit **P̄ris.**
in. 6. lib. a sidus deris. d̄r̄ sidero ras. vñ cōpositū cōsidero
et sidero ras. vide in astrū.
Sifon. a sibilo las. d̄r̄ h̄ifon onis. i. tuba vel poti? cōca siue
vas in quo mingebāt: in quo cū vrina cadit facit sibilatū
et iō p̄nōr̄ p̄ sibilatu yrine: v̄l̄ p̄ bōbo. Juena. Effigieq;
de lōgis ifonib⁹ iplēt. vel p̄t̄ hoc teneri in p̄prio sensu:
nā h̄ vasa suppēdebāt mulieres ad simulachrū padicū:
tie faciētes queq; turpia in tēplo eius. Ifon eriā d̄r̄ vas
quo vnum in oriente ad extinguēdū ignē. et tūc cōponit
a sufflo et fundo: qz aq̄s sufflando fundat.
Sigalonus na. nū. in sigalū ē.
Sigalonius nia. niū. in sigalum est.
Sigalū. a sige d̄r̄ hoc sigalū li. penl. cor. qdā annona. vñ fit
peccatum panis. pro quo quidā minus intelligētes solēt p̄
ferre sīgīnē: et dicit a sige qd̄ est silentiū vel silere: qz vi-
detur sileri et taceri iter alias ppter sui vilitatē. vel p̄t̄
dici a filigo. et ide sigalonius na. nū. penul. pdu. et sigilace?
cea. ceū. et sigaleus lea. leū. et sigalonius nia. niū. vñ terra
que tali annona abūdat dicta est sigalonia nia.
Sige d̄r̄ silentiū vel silere. vñ hoc sigeī gei. pmotoriū iuxta
troia. vñ sigeus gea. geū. qd̄ qn̄q; tātū valet quātū troia/
sigena ne genus piscis.
Crus na. num.
Sigillati. i. exp̄sse. a sigillū dicit. et pdu. la.
Sigillū. a signū d̄r̄ hoc sigillū li. dimi. signū ānuli: et illō qd̄
fit in cera ūrū signū est sigillū. vñ sigillo las. i. sigillū fa-
cere vel sigillo designare: firmare: claudere. et hec sigilla-
tura re. sīr̄ d̄r̄ sigillū iſt̄z. **S**igillo xp̄oī: vt̄ sigillū las.
dissigillo las. i. diuersis modis sigillar̄. v̄l̄ sigillū remoue-
re. dissigillo las. i. valde sigillare: vel sigillum remouere.
insigillo las. i. valde v̄l̄ it̄ sigillare. resigillo las. i. retro si-
gillū auferre: apire: vel iterū sigillare. Et ē actiūnū sigillo
cū oib⁹ suis cōpositis. **C**hic p̄nt̄ moueri qdā qn̄es p̄ti-
nentes ad theologiā circa sigillū ūfessiōis. et p̄ qrā an in-
terpes vel laicus audieb̄ ūfessionē in tpe necessitatib⁹ v̄l̄
mortis teneat celare petā q̄ audit. Ad hoc dico q̄ sigillū
ūfessionis cōperit sacerdoti in q̄ptū est minister hui⁹ sacri
qd̄ nibil aliud ē q̄ debitu ūfessionū celādī: sicut clavis ē
priā absoluēdi. **T**ū sic alio q̄ nō ē sacerdos in aliquo ca-
su p̄cipiat aliqd de actu clavis dū ūfessionē audit ppter
necessitatē ita p̄cipiat de actu sigilli ūfessiōis: et te-
nē celare: q̄t̄ p̄t̄ sigillū ūfessiōis nō hēat. **I**tē cō-
stueuit querian sacerdos de licētia ūfetētis et penitentis
petm̄ qd̄ sub sigillo ūfessionis h̄z possit alteri pdere: Ad
hoc dico q̄ duo sunt ppter q̄ sacerdos teneat p̄t̄m̄ occul-
tare. et p̄t̄ncipalr̄: qz ipsa occultatio ē de cēntia sacri: in-
q̄tū scit illud vt de: cui? vicē gerit ad ūfessionē audiē-
dam. alio mō ppter scādalū vitādū. **P**ot̄ aut̄ penitens
facere vt illud qd̄ sciebat sacerdos vt de: sciat ēt vt hō:
qd̄ facit dū eū licētāt ad dicēdū. et iō si tunc sacerdos di-
cat: sigillū ūfessiōis nō frāgit. dz tñ vitare scādalū dicen-
done fractor̄: pdicti sigilli reputēt. **P**relat? tñ nō p̄t̄ lū-
cētāre sacerdotē vt dicat h̄: qz nō p̄t̄ facere vt sciat vt
hō: qd̄ p̄t̄ ille q̄ ūfitef̄. **A**duerte tñ q̄ sacerdotib⁹ imi-
net p̄batio si accusant q̄ de licētia ūfetētis reuelauerūt
Item p̄t̄ q̄i yrū illud qd̄ sacerdos scit per ūfessionē et
alio mō possit reuelare: Ad hoc dimissis multoz opinio-
nibus p̄t̄ dici q̄ sicut vult frater **T**homās verior op̄io
est illud qd̄ sacerdos sciat als siue aī ūfessionē siue post
cōfessionē nō tenet celare q̄t̄z ad id qd̄ scit vt hō. **P**ot̄
enī dicere. **S**icio illud: qz vidi heri: tenet tñ celare in q̄t̄z
scit vt deus. nō enī p̄t̄ dicere. **E**go audiui hoc in ūfessiō-
nēt̄ ppter scādalū vitādū dz abstinenre ne de hoc loq̄
tur nisi necessitas imineat.
Signāter aduer. i. euide ter: aperte. a signo nas. dicitur.
Signifera rū. pe. cor. i. ferēs sig⁹: a signū et sero fers xp̄o.

Significantia. in significo vide.
Significo cas. caui. care. i. facere signū: manifestare: notifi-
care et exprimere. vñ hec significantia tie. i. exp̄ssio: signi-
ficatio: et signatio suppositi expressa. et significāter adi-
uer. i. exp̄ssio: aperte. vnde significātius. i. expressius. et
forte inueniē significans rōr. tissimus. i. expressius sīor.
simus. et hinc significāter tuus. tissime. aduer. et hec signi-
ficātia tie. **S**ignifico cōponit: vt cōsignifico. i. p̄ter p̄nci-
palē significationē secūdario aliquid dare intelligi: quō
verbū cōsignificat tps. **I**tē significare. i. simul significa-
re idē. **I**tē significare. i. ex adiūcto: et nō p̄ significatiōes
h̄bere quasi cū alio: nō p̄ se significare quēadmodū ūn-
ctio: et adiūbiū: p̄positio cōsignificant. et cor. si. et cōpo-
ni videtur a signū et facio cis.
Signo. a signū qd̄ est nota: ostentū: vexillū: dicis signo nas.
nau. nare. i. signū facere: vel signo designare: exp̄mtere:
ostēdere. vñ signanter aduer. **S**igno cōponit: vt assigno
nas. i. aliqd alicui assignare: qd̄ dz facere vel habere. cōs-
igno nas. i. simul signare. designo nas. i. valde signare: di-
stinguere: vel signū frāgere et remouere: ap̄ire. et ē tractū
ab illo qui signū et signillū frāgit: et ita aperit ūras et mani-
festat: et ideo designare dicit aperire: manifestare. vnde
hōra. Quid nō ebrietas designat: opta recludit: **P**resi-
gno nas. resigno nas. i. itez signat: v̄l̄ signū auferit: et ap̄i-
re: v̄l̄ retro signare: reddere: restituere. et ē actiūnū cū oib⁹
ignū ni. nota: ostentum: vexillum. **C**luis cōpositis.
Silēns componit in quarta parte in ca. de allotheca.
Scilenos i scelenos exponit. **S**ilentiū tū. i. silēo expōit̄
silentiari⁹. a silentium d̄r̄ h̄ silentiar⁹ ry. q̄ in palatio vel
alibi silentiū inducit: et est nomē dignitatis.
Sileo les. lni. re. i. tacere. s̄z silere referit ad voce i articula-
tā v̄l̄ mutā. tacere v̄o ad articulatā. **I**tē h̄t̄ ūlētiū tū. et
vt dicū ūlētiū nihil est. s̄z v̄bix nulla est v̄d̄ ee ūlētiū.
Silēt̄ tenebre nihil sunt: s̄z v̄bi lux nō est tenebre ee d̄r̄.
Itē a silēo dicit ūlēsco scis. inchoa. **S**ileo componit: vt̄
dissileo les. i. diuersis modis silere: vel loqui. resileo les.
subsilēo les. cōsileo les. **I**tē cōponit: vt̄ cōsileo lis. **S**ileo
et eius cōposita neu. sunt p̄ter cōsileo pro interrogare: qd̄
est actiūnū. et carēt sup̄. et cor. hanc syllabā si: quā cōsileo
mutat in su. **U**n̄ Qui. de reme. Qui silēt̄ est firmus: q̄ d̄i-
cit multa puelle. **V**ide etiam in rāce ces.
Silex. a salio lis. d̄r̄ silēr̄ cis. incerti ge. qz ab eo saliat ignis.
et silēr̄ lapis dur⁹ q̄ focari⁹ d̄r̄. et cor. si. **U**n̄ Virg. in. 7.
Enei. Stabat acuta silēx p̄cīsis vndiq̄s saxis. **I**tē cor. pe-
gti. et hinc silicinus na. num. penul. pdu. i. petrosus: et sili-
cēs cea. ceum. i. res silicis: vel de silice existens.
Silicern⁹. **S**ilex xp̄oī cū cerno: et h̄ silicern⁹ ni. qd̄ et h̄ silē-
cern⁹ d̄r̄. i. moribūd⁹. i. silis mortuo: q̄si silēcis cernēs. i.
sepulchrū. **U**l̄ d̄r̄ silicern⁹ senex: yet⁹: icurn⁹ p̄p senectu-
tē: vicin⁹ mori: qz ūfiderat et cernit silicē sepulchri: v̄l̄ qz
p̄p curūtē cernat terrā et silices. **I**tē silicern⁹ ponit̄
qz p̄ firmo et duro vt silēx: vt in phisiologo. **D**enuo si
silicinus in silēx est. **C**peccas silicern⁹ extas.
Siliceus cea. ceum. de silice: a silēx dicitur.
Silagineus nea. neum. in siligo est.
Siligo. a seligo gis. d̄r̄ h̄ siligo gnis. qd̄dam gen⁹ tritici. qz
scit selectū ab alio. nā in pane ei⁹ spē est p̄cipua. vñ qn̄q;
tenūlissim⁹ et purissim⁹ flos farie dicit̄ siligo. vnde fit no-
bilissim⁹ panis: et pdu. li. **U**n̄ Juenal. **S**ed tener et nē
nēns molliq̄ silagine fac̄t̄. vnde silagineus nea. neum. ad
silagineum prīmē: vel de silagine factus.
Siliqua. xilon grece latine dicit̄ lignū. et ūponit̄ cuī licon
qd̄ est dulce: et dicit̄ silicon: v̄l̄ siliqua silique: vt latini di-
cūt̄ corrupte: q̄si xilicō quedā arbor sic dicta: qz ei⁹ ligni
fructus sit dulcis. vnde bee ūliq̄ d̄r̄ fruct⁹ ei⁹ q̄ colligit̄

ad opus porcorum, et siliqua est vigesima pars solidi ab arboce cuius semina est nomine tenes. Silica etiam est quodam genum leguminis quod porci in Africam comeduntur. Et siliqua etiam est folliculus cuiuslibet leguminis et purgamenti: et cor. li. et si. vñ in. i. ca. Luce legit. Et cupiebat ipse venire de silvis quod porci manducabant, ubi dicit Ambro. Silique genus est leguminis sonoris folys et vacuis: quod magis ventre onerat quam reficiat. Vñ etiam recte significat scientias seculares: vel carmina poetarum suavitate sterili resonantia: illatibus magis quam reficietes. Itē Diero, in originali dicit. Possum aliter quodammodo siliquas interpretari. Demonum cibus est: carmina poetarum singularis scientias hereticorum: popa vero he oes sua suavitate delectat: et dum aures vestibus dulci moderatione currentibus capiunt: animum quoque penetrant: et pectoris interna deuinciunt. Vez ubi cum summo studio fuerint: ac labore plecta nihil aliud nisi inane sonum et sermonum strepitu suis lectoribus tribuant. nulla ibi satietas veritatis: nulla iustitiae refectio repicit. studiosi eorum in fame vestitu puerant. Vide in phus et in noctua.

Syllaba syllabina grecie latine dephedere, vñ hec syllaba he. dephedio litterarum. et hinc syllabicus ca. cu. vñ syllabicus cas. i. facere syllabas vel diungere lras. Itē a syllaba dicitur syllabo bas. i. syllabicare. vñ syllabatum. i. syllabatim aduer. Syllaba coponit cum monos quod est vñ: et de monosyllabus ba. bu. i. vni syllabe. Itē cu. dis. bis. tris. et dicitur disyllabus ba. bu. et bisyllabus ba. bu. i. duarum syllabarum. trisyllabus ba. bu. i. trium syllabarum. et scribit per geminum s. Itē a syllaba apote tetrasyllabus ba. bu. i. quatuor syllabas petasyllabus ba. bu. i. gnoz syllabarum. hexasyllabus ba. bu. i. sex syllabarum. heptasyllabus ba. bu. i. septem syllabarum. deca syllabus ba. bu. i. dece syllabarum. polisyllabus ba. bu. i. plurimi syllabus. et hic monosyllabicus ca. cu. et. et hinc aduer. monosyllabice. et sic de aliis predictis. predictum est et in prima parte de syllaba.

Syllabico cas. in syllaba est. et cor. bi. De syllabica adiectio dictum est in tertia pre ubi egredi figura compositionis nois.

Syllogismus. a syn quod est con. et logos fimo ponit h syllogismus mi. qsi collectio et ciuctio sermonum. vñ syllogisticus ca. cu. et syllogizo zas. i. cludere: et ppe syllogizando vel syllogismos facere fimo. Dic. Et scribitur coiter per duo l. et sic multat n. in lin. syllogismus. Aliquid autem subtrahitur vñ l. ut pma sit breuis: sicut in omittitur p. Et scias quod syllogismus est ovo in qbusdā positus necesse est aliud accidere per ea quod posita sunt: ut de aial est suba: ois hō est aial, g ois hō est suba: et hoc totū est ovo quodā in qua gbusdā positis. i. pmissis duab. ppōnib. necesse est per ea aliud sequi. i. clusiones. Ois quod syllogismus constat ex tribus terminis: et duab. ppōsitionib. quod pma vocat maior: secunda vero minor.

Siloa vel siloe fons est ad radicem montis syon: g non iugibus ags: sū i certis horis ebullit: et per terram cōcauā et antra saxi durissimi cum magno venit sonitu. Vide et in pbatica.

Silua. a xilon quod est lignum de hec silua ue. qsi silua: quod ibi ligna cedant. vel de a silen quod est vastitas vel silētū. ide silua ubi sunt loca vasta et defta et silētū plena. vel silua est spissus nemus et breue. silua est iterum de et fructuose arbores: et in fructuose. vñ syluosus sa. sū. i. siluis plenus.

Silvestris. a silua de hec silvestris et hoc stre. i. res siluestris: vel ad siluam pertinet. De hoc etiam vide in capestre.

Silvius tu. filii fuit Enee. et de a silua: quod natus fuit in siluis. Silurus. a silo les. de h silurus ri. parvus et minutus piscis.

Junena. Fracta de merce siluros.

Silula. de domini parva silua.

Sima figura curvata. vñ et hec figura c. vocat apud grecos sima qsi simū: et representat apud nos hoc elementum. s. et hic simus ma. mū. i. curvus. et ppe simus est qui nasus h̄ recurvus sursum. vñ h̄ simia mie: quod nasus sic h̄ recurvus.

vñ simius mia. mū. i. ad simiam pertinet: vel simius simus. Symmacus. a syn quod est con. et machia pugna coponit hic symmachus chi. penul. cor. i. pugnas. vnde hec symmachia chie. i. copugnatio.

Symbolum est collectio simonum in psilio: vel pecuniarum. vñ in pauper. 23. Dantes symbola consumunt. et coponit a syn. i. con. et bolus. i. morcellus: quod quilibet ponit ibi morcellum suum. i. particulam. Pap. vero dicit. Symbola ppe dicunt quod a diversis pccis contumelias in vnu: ut et ceterum inde patetur. Dic nota quod fuit theologum nomine symboli similitudinem et collectionem importat. vñ a quatuor collectiōibus nomen symboli imponit. Primo a collectione multorum bonorum in vnam fidem. Secunda a collectione predicatorum fundem: quia omnes apostoli collecti hanc regulam fidei ediderunt: ita quod vnu quisque quod suum erat apposuit. vnde ut taliter est symbolum de syn et bolus: quod quilibet ponit ibi bolus suum. i. particulam. Tertio quod ex diversis locis sacre scriptura colliguntur ea que credenda sunt: ut in promptu habentur. Quarto quod oia beneficia nobis divinitus collata ibi colliguntur. vnde Dio. in. 4. ca. eccl. ier. dicit quod religio nis simbolū congruentius potest appellari hierarchia eu charistia quasi bona gratia. Et si quis dicit. videlicet quod artificiū fidei non debuerunt colligi in symbolo: siue credo in unum deum: quod tota fides sufficienter per totam scripturam instruitur: et sic superflui fuit symbolos vel symbola credere. Hic ergo opotuit ea quod in diversis locis tractata sunt sacre scripturae in vnum locum colligi ut una fides magis in promptu habere. Et scias quod tria sunt symbola. s. aploz quod de ritu matutinis: i. p. i. apletorio. Itē nichil quod de diebus officiis post euangelium. Itē athanasius quod de diebus officiis diebus alterius sic. Quicunque vult salutem esse: i. p. Et si quod symbolum aploz fuit editum quod fides non erat. p. palata: et in secreto de. et quod editum fuit ad p. ponendam fidei doctrinam: id quod die de in matutinis: et in prima: et in apletorio: quod in p. diei et noctis: i. signis quod ois nostra opatio a fide de accipere iniuitur quod p. ipaz de aduersa et in p. spis p. tegimur. Alio at symbola edita fuerunt tpe fidei i. p. palata: et in publice catani. Et quod non ad p. ponendam fidei: sed ad defendendam vel ad eliciendam edita fuerunt: id nunc non in singulis diebus: s. in illis in q. hoies maxie ad ecclesias venire coheruerunt: et in q. fit aliqui solenitatem de his quod ad articulos fidei pertinet. Et quod symbolum nichil editum est ad manifestationem fidei de statim post euangelium quod expostio ipsius. Symbolum autem athanasius quod de hereticos editum est in prima de qsi iam pulsis hereticorum tenebris. Et p. pot. qri. Hoc symbolum pponit ut regula fidei c. act. est assentire: sed sic dicit Aug. in epista ad Diero. solis aplis et prophetis est honor exhibitus: ut quicunque dixerunt hec ipsa via c. credant. quod post symbolum aploz non obuerunt fieri alia symbola. Ad hoc dico. quod p. res quod alia symbola post aplos ediderunt nibil de suo apposuerunt: sed ex scriptis ea quod addiderunt exercitaverunt. et quod quodammodo difficultas fuit in illo symbolo aploz: id ad eius explanationem editum est symbolum nichil quod diffidatur sed de quo ad aliquos articulos p. seq. et quod quodammodo implicite ostebant in illis symbolis quod oportebat pp. surgere et hereses explicari: ad id editum est symbolum athanasius quod spaltrum hereticos se opposuit. De articulo at fidei babes in fides. imia mīc. in simia est.

Similia. a similia de hec simila le. flos tenuissime farine quod similago dicitur et pollens vel pollis: et cor. mi. vñ in Alcora. Sed similia spergat oleo sartagine frictam et.

Similagineus in similago est. Similago gnis. fe. ge. id est quod simila. vel similago dicitur gen frugis. et p. du. la. vñ similagineus nea. ne. de simu-

B

S

ante

J

272

lagine existens: vel ad similagine pertinet. **Eccle.** 39. **pa-**
nis similagineus. **Alexander** dicit. **Hec** simila de qua su-
pra similago figuratur.
Similis a simili dicitur h. et b. similis t. h. le. et cōpāt ut similis litor. li-
m. vii filii l. lime. aduer. et b. similitudo dñis. vii similitudi-
nari. riū. p. similitudine loquēs: v. ad similitudine p̄tinēs.
et p̄ponit ut similis: dissimilis persimilis. i.e. valde similis. et oia
cōparant. Et a similis d. similo las. i. facere simile: vel esse
vel repitare. et cōponit: ut assimilo las. i. valde similare.
et absimilo las. i. dissimilare. similo las. dissimilo las. similis las.
i. valde similis. **Gilio.** et cōs. p̄posita sunt actiua. **Inueniē-**
tia assimilolaris. depo. in eodē sensu in quo et assimilo.
et co. mi. similis et similo. simillimus tū. p̄du. mi. positione: qz
scribit p̄ duo l. formaq; enīz a similis remota is. et addita li-
mus. Et scias qz cū of similis illi: referit ad vultū. s. similis il-
l. referit ad mores. **Prop̄ph̄a.** **Quis** similis tui in dñs dñe?
simillimus ma. mū. in similio exponitur.
Similis las. in similis vide. **S**imilis mia. mū. in simila vide.
imma me. i. camera p̄ duo m. **U**nū in vita bt̄ **G**iluestri.
Zargno in simma prādēte: vltio diuina manifesta est.
vbi quidā corrupte legit sima. et d. a sima curru.
Similis. a simma d. hic et hec simmista ste. i. camerari?
vni inueniē **D**auid simmista dñi. **V**el simmista cōponit
a syn qd̄ est con. et mista ste. qd̄ ē secretarius: vel mystery
actor. inde simmista. i. cōsecretarius mystery.
Symon. Symonis. fuit p̄priū nōmē cuiusdam rustici a
Tererio introducti: qz dicitur ē symo qz cōpugnās a syn qd̄
est con. et machia pugna: qz cu. alys scipioz refrenādū pu-
gnabat. et p̄du. o. in oblige ad dñiam noīs apli qd̄ cor. in
obligi. **I**tē pp̄ eandē dñiam retineat n. in noīe apli: siē est
ibi apud grecos. i. symon: sed a noīe rustici expellit: et d. s.
symo. **I**tē symo vel symon dicitur ē gda. magus qz cōpu-
gnās: qz cu. apli dei pugnabat. **I**tē symon dicitur ē petrus
apl's quasi cōpugnās: qz v. vitia et p̄ca pugnabat. **V**el sy-
mon hebraice latine iterptat audies v. obedieis. et eadē
cā ali' apl's dicitur ē symon. s. ad distinctionē symois petri
dicitur ē symon chananeus de vico galilee chana: vbi dñs
mutauit aquā in vinū. **I**ste enī ē qz i. alio euāgelistā dicitur
est zelotes. **L**ana qz p̄pē zelus iterptat. vñ zelotes. i. emu-
latoz. vii idē ē zelotes qd̄ chananeus. iterptat etiā symon
ponēs tristitia. predicta bñ inueniēt vtrig symoni: pe-
tro videlicet et symoni chananeo fratri. **I**nde et jacobi
minoris: qz vterig eoꝝ habuit obedientia p̄ceptoꝝ per
executionē tristitiam afflitoꝝ per passionē: zelū aiaruz
per constantem feruorem.